
01.04.01 Математика
01.04.02 Прикладная математика 

и информатика
01.04.01 Математика

01.04.02 Прикладная 

математика и информатика

«Математическое образование и 

ИТ в образовании» 

(10+10чел., О+О/З)

«Интеллектуальная система 

обработки изображений» (15чел.)

«Современная теория игр»

(12чел., О/З)

«Математическое образование и 

ИТ в образовании» 

(10+10чел., О+О/З)

«Интеллектуальная система 

обработки изображений» 

(15чел.)

«Современная теория игр»

(12чел., О/З)

Лекция

Дополнительные главы 

математического анализа
доц. Мирзов Д.Д.

Практика  Деканат ин.яз. 338-а Лекция           402 Практика      Каф-ра 321 Практика  Деканат ин.яз. 338-а 402 Практика  Деканат ин.яз. 338-а

Деловой иностранный язык 

Вероятностное моделирование 

статистических данных и их 

анализ

Деловой иностранный язык Деловой иностранный язык 

Вероятностное 

моделирование 

статистических данных и их 

анализ

Деловой иностранный язык 

д.ф.н.проф. Джандар Б.М. Напсо И.М. д.ф.н.проф. Джандар Б.М. д.ф.н.проф. Джандар Б.М. Напсо И.М. д.ф.н.проф. Джандар Б.М.

Лекция                    310 402 Лекция практика      310 лаб

Математические пакеты в 

научных исследованиях

Вероятностное моделирование 

статистических данных и их 

анализ

Эконометрика
Математические пакеты в 

научных исследованиях

Введение в методы 

исскусственного интеллекта

Динамические и повторяющиеся 

игры

Бойченко С.Е. Напсо И.М. к.э.н. Покровский Д.А. Бойченко С.Е. Никоноров А.В. к.ф-м.н. Тонис А.С.

лаб

Введение в методы 

исскусственного интеллекта

Динамические и повторяющиеся 

игры

Введение в методы 

исскусственного интеллекта

Никоноров А.В. к.э.н. Тонис А.С. Никоноров А.В.

День самоподготовки День самоподготовки День самоподготовки День самоподготовки

Практика       312-а Лекция              312-а

Современные проблемы 

теории и методики 

преподавания математики

Современные проблемы 

теории и методики 

преподавания математики

к.ф-м.н.доц. Мирзов Д.Д. к.ф-м.н.доц. Мирзов Д.Д.
Лекция                310 практика                             310

Олимпиадная математика Олимпиадная математика

Скоркин А.Ю. Скоркин А.Ю.

310 310

Компьютерная

 лингвистика
Алгоритмическая теория игр

Компьютерная

 лингвистика
Алгоритмическая теория игр

к.т.н.,доц. Воронов В.А.
к.ф.-м.н., Мусатов Д.В., 

к.ф-м.н. Сташ А.Х.
к.т.н.,доц. Воронов В.А.

к.ф.-м.н., Мусатов Д.В., 

к.ф-м.н. Сташ А.Х.

Теоретико-игровые основы 

микроэкономики

Теоретико-игровые основы 

микроэкономики

к.ф.-м.н. Филатов А.Ю. Филатов А.Ю.

День самоподготовки

Практика         315 315 Практика    315 Практика Практика

Философия и методология 

научного знания

История философия и 

методология 

Философия и методология 

научного знания

Философия и методология 

научного знания

История философия и 

методология 

Философия и методология 

научного знания

д.филос.н.проф.Ляушева С.А. д.филос.н.проф.Ляушева С.А. д.филос.н.проф.Ляушева С.А. д.филос.н.проф.Ляушева С.А. д.филос.н.проф.Ляушева С.А. д.филос.н.проф.Ляушева С.А.

лаб

Динамические и повторяющиеся 

игры

Теоретико-игровые основы 

микроэкономики

к.э.н. Тонис А.С. к.ф.-м.н. Филатов А.Ю.

Лекция

Математические основы 

микроэкономики (фак-тив)
Филатов А.Ю.

310 Лекция Лекция
Математические и 

инструментальные среды в 

образовании

Технологии 

программирования

Математические и 

инструментальные среды в 

образовании

Компьютерная лингвистика
Технологии 

программирования

к.пед.н.доц.Коджешау М.А. к.т.н.доц. Воронов В.А. к.пед.н.доц.Коджешау М.А. к.т.н.,доц. Воронов В.А. к.т.н.доц. Воронов В.А.

Дистанц 310 Дистанц

Компьютерное зрение
Статистические методы в 

педагогических исследованиях
Компьютерное зрение

к.ф.-м.н. Сучков Е.П. Карпенко Ю.А. к.ф.-м.н. Сучков Е.П.

Дистанц Дистанц

Математические методы 

обработки изображений

Математические методы 

обработки изображений

к.ф.-м.н. Сучков Е.П. к.ф.-м.н. Сучков Е.П.

Декан факультета                                    А.Х. Сташ

6 пара      

18.15-19.00         

19.05-19.50

6 пара      

18.15-19.00         

19.05-19.50

ПЯТНИЦА ПЯТНИЦА

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

ЧЕТВЕРГ

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

6 пара      

18.15-19.00         

19.05-19.50

6 пара      

18.15-19.00         

19.05-19.50

С
Р

Е
Д

А

3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

С
Р

Е
Д

А

3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

6 пара      

18.15-19.00         

19.05-19.50

6 пара      

18.15-19.00         

19.05-19.50

ЧЕТВЕРГ

СРЕДА СРЕДА

ВТОРНИК ВТОРНИК

В
Т

О
Р

Н
И

К

3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

В
Т

О
Р

Н
И

К

3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

6 пара      

18.15-19.00         

19.05-19.50

6 пара      

18.15-19.00         

19.05-19.50

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

6 пара      

18.15-19.00         

19.05-19.50

6 пара      

18.15-19.00         

19.05-19.50

ПОНЕДЕЛЬНИК ПОНЕДЕЛЬНИК

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

1 курс

01.04.02 Прикладная 

математика и информатика

01.04.02 Прикладная 

математика и информатикаЧисло/д

ень 

недели

Время 

занятий

1 курс

Число/ден

ь недели

Время 

занятий

Направление подготовки 01.04.01 Математика, «Математическое образование и информационные технологии в образовании, 1 курс, ОФО, ОЗФО

Направление подготовки 01.04.02 Прикладная математика и информатика, «Интеллектуальная система обработки изображений», 1 курс, ОФО

Направление подготовки 01.04.02 Прикладная математика и информатика, «Современная теория игр», 1курс, ОЗФО

Красная неделя    6-11 марта Черная неделя    27.02 - 4 марта

УТВЕРЖДАЮ

Директор департамента образовательной политики

___________________ Н.А. Ильинова

«____» _________________ 2022 г.  

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист УМУ

___________________О.Н. Редько

« _____ » ____________________2022 г.    

ФАКУЛЬТЕТ МАТЕМАТИКИ И КОМПЬЮТЕРНЫХ НАУК 

Р А С П И С А Н И Е   З А Н Я Т И Й   II -ое полугодие      2022-2023 уч.год

Магистратура, ОФО/ОЗФО


